
「グループ参画に関するご案内」 
 
 

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 

このたび株式会社メガネスーパーは、令和７年（2025 年）10 ⽉ 1 ⽇付で「Zoff」ブラン
ドを運営する株式会社インターメスティックの⼀員になることをご報告申し上げます。 
 

これまで培ってまいりました「お客様の⽬に関わるすべてに真摯に向き合う姿勢」を⼤
切にしつつ、グループ各社の強みや経営資源を活かすことで、さらなるサービス向上と事
業の発展を⽬指してまいります。 
 

また、今回のグループ参画に伴い、お客さまへのサービス内容、店舗運営、既存のご契
約等に変更はございません。安⼼してこれまで通りご利⽤いただけます。 
 
 なお、詳細は令和 7 年（2025 年）9 ⽉ 2 ⽇付の株式会社インターメスティックのプレス
リリースをご確認ください。https://www.zoff.com/ir/ 
 

今後もアイケアを通じて豊かな暮らしに貢献する企業として、社員⼀同⼀層努⼒してま
いります。引き続き変わらぬご⽀援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 
 
 

令和７年（2025 年）９⽉２⽇ 
株式会社メガネスーパー 
代表取締役 松本 ⼤輔 


